
DODATEK TECHNICZNY
DO P R Z E W O D N I K A  G I M N A S T Y C Z N E G O  »S O K Ó Ł «

R O K  XI WARSZAWA, SIERPIEŃ-WRZES1EŃ 1935 R.

Wyniki zaw odów  związkowych
P o d a je m y  pon iżej w ynik i zaw odów  zw iązkow ych, k tó re  o d b y ły  się 

dn . 27 i 28 czerw ca 1935 ro k u  w  K rakow ie .

d r u h n y

Zawody gimnastyczne stopnia wyższego.

S tan ę ło  4 z a s tę p y  —  19 d ruhen .
I-sze  m iejsce  uzy sk a ł z a s tęp  dzie ln icy  k rak o w sk ie j w  sk ła d z ie :

S k irliń sk a  J a n in a , S tę p iń sk a  U rszu la , L ew icka Ire n a  
i W o jc iechow ska  J u l ja  —  z w ynik iem  300,47 p k t.

I I-g ie  m iejsce  u zy sk a ł z a s tęp  dzie ln icy  m azow ieckiej w  sk ła d z ie ^
K ru p o w a  S te fa n ja , N oskiew iczow na W iesław a, C ichecka 
A lin a  i L u b ań sk a  H e n ry k a  —  z w ynik iem  291,70 p k t.

I I I -c ie  m ie jsce  u zy sk a ł z a s tęp  dzie ln icy  śląsk ie j w  g a d z i e :  M ajow skA
M arta , S ie ro ń sk a  K la ra , B ańczykow na E lżb ie ta  i O sad -
n ików na M a rta  —  z w ynik iem  276,34 p k t.

IV -te  m iejsce  u zy sk a ł z a s tę p  dzie ln icy  śląsk ie j w  sk ła d z ie : K am ien iec ­
k a  H ild e g a rd a , L osków na H ild eg a rd a , T om asow a E lż b ie ­
ta  i L o sk a tó w n a  C e c y lja  —  z w ynik iem  263,54 p k t.

In d y w id u a ln ie  : K ra k ó w  77 .38  p k t.
1. S k irliń sk a  J a n in a  K raf ° w 7n 5o
2. S t ę p i ń s k a  U rszu la  K rak o w  70,58 „
3. K r u p o w a  S te fa n ja  W a rsz a w a  IV  70,43 „
4 N oskiew iczow na W iesław a  W a rsz a w a  IV 66,36 „
5. M a j o w s k a  M a rta  B rynow  64, 5 „
6. K am ien iecka  H ild e g a rd a  B rynow  6 4 ,Ib  „
7 . S i e r o ń s k a  K la ra  Św iętochłow ice 64,03 „
8. L osków na H ild e g a rd a  Z goda ^  -
9. C i c h e c k a  A lin a  P ru szk ó w  60,56 „

10. L ew icka  Ire n a  M ° .W „  • , 57’15
11. T om asow a E lżb ie ta  1“ ^ ?  w  5 6 9 3  ”12. B a ń c z y k o w n a  E lż b ie ta  Ś w ię t o c h ł o w i c e  56,93 „
13. W o jciechow ska J u l ja  ^ b lca  m  54’70 "
1 4 . L u b ań sk a  H e n ry k a  W arszaw a  I I I  54,70 „
15. O sadn ików na M a ty ld a  ^ a , ę^e 48 23
16. Z aw ad z ian k a  M a rja  Z a łęże  48,23
17. L o ska tów na C e c y lja  w; m  4 3 ’ 15 "
18. W i s ł o c k a  W ła d y s ła w a  W a rsz a w a  I I I  43,15 „

19. B udn iew ska  S te fa n ja  Św iętoch łow ice 42,05 „
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Zawody gimnastyczne stopnia średniego.

S tanęło  3 zastępy  —  25 druhen.
I-sze m iejsce uzyskał zastęp  dzielnicy w ielkopolskiej w sk ładzie  : 

S zkud larska E leonora, H olaszów na Salom ea, M atecka 
M arja , N ow aków na F loren tyna, Prym ow iczów na P e lag ja  
K atajczaków na S tefan ja  —  z wynikiem  318,43 pkt.

H-gie m iejsce uzyskał zastęp  dzielnicy śląskiej w sk ładzie : K ostków na 
K unegunda, M rówcówna M arta, S ikorzanka S tefanja, 
K olecka S tefan ja, G oniwieszanka E lżbieta i K rautw ur- 
stów na S tefan ja  —  z wynikiem 312,85 pkt.

III-cie  m iejsce uzyskał zastęp  dzielnicy śląskiej w składzie : Latusków - 
na  H ildegarda, Tw oruszka E lżbieta, C aputów na E lżbie­
ta, Pyków na M arta , G ajew ska Irena i Szy janka O ty lja  — 
z wynikiem  307,00 pkt.

Indyw idualnie :

1. S zkud larska E leonora Poznań 60,08 pkt.
2. K ostków na K unegunda R uda Ś ląska 59,55
3. Latusków na H ildegarda Katowice I 55,20
4. H olaszów na Salom ea Poznań 55 05
5. M rówcówna M arta  Świętochłowice 52^30
6. T w oruszka E lżb ieta  Katowice I 50,50
7. M atecka M arja  Leszno Al,15
8. Nowakówna F lo ren ty n a  Leszno 45,60
9. Fojcików na E d y ta  K nurów  45^30

10. Prym ow iczów na P e lag ja  Poznań 43,45

Zawody gimnastyczne stopnia niższego.

Stanęło  3 zastępy  —  29 druhen.
I-sze m iejsce uzyskał zastęp  dzielnicy krakow skiej w sk ładzie r 

M ucówna W ładysław a, P itu łów na Zofja, M araszków na 
N ata lja , H achulska A niela, K w iatkow ska H alina i G liń ­
ska Zofja —  z wynikiem  282,34 pkt.

II-gie m iejsce uzyskał zastęp  dzielnicy krakow skiej w składzie : Droź-
dziew iczówna Stanisław a, Boichernkówna Jan in a , Bucz 
kówna Zofja, Sadow ińska W iktorja, Rogoziewiczówna 
Ludw ika i Spólników na M arja  —  z wynikiem  272,38 pkt.

III-c ie  m iejsce uzyskał zastęp  dzielnicy krakow skiej w sk ładzie : Szcze-
pankiew icz W anda, W olaków na Jan ina, Kopkowicz Zo­
fja, Lasków na Jan ina, T arnaw ianka Jan in a  i W olaków ­
na A nna —  z wynikiem  246,38 pkt.

Indyw idualnie :
1. W ojciechow ska M arja  Dębica 68,70 pk t,
2. Droździew icz S tan isław a K raków  II 61.05 ,,
3. Brzozowska Z ofja Poznań 57,63 „
4. W itkow ska L eonarda G rudziądz 56,83 ,,
5. Bochenkówna Jan in a  K raków  II 53,38 ,,
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6. S tępińska Zofja
7. M ucówna W ładysław a
8. P itu łów na Zofja
9. A rm atysów na Jadw iga 

10. Świta jska S tanisław a

K raków  I 
D ąbrow a G órnicza 
D ąbrow a G órnicza 
Dębica 
Chełm ża

1.

2 .

3.

1.
3.
3.

1.
2 .
3.

1.
2 .
3.

Zawody lekkoatletyczne.

B i e g  60 m t r. 
S tanęło  5 zawodniczek. 
Paw łow ska Zofja 
M uszanka C elestyna 
Brzozówna Józefa

B i e g  100 m t r. 
S tanęło  4 zawodniczki. 
Loskówna H ildegarda 
K antorów na S tefan ja  
B urdynów na A nna

B i e g  200 m t r. 
S tanęło  4 zawodniczki. 
Loskówna H ildegarda 
W asiakow ska 
W ięcław ska

S k o k  w w y ż  
S tanęło  6 zawodniczek. 
W iśniew ska M ałgorzata 
Paw łow ska Zofja 
M uszanka C elestyna

Pruszków
C zeladź
Z akopane

Zgoda 
Tarnów  
Nowy T arg

Zgoda
G rudziądz
Bydgoszcz

z r o z b i e g u .

G rudziądz
Pruszków
C zeladź

S k o k  w d a l  z r o z b i e g u .
S tanęło  8 zawodniczek.

1. W iśniew ska M ałgorzata  G rudziądz
2. W asiakow ska G rudziądz
3. Paw łow ska Zofja Pruszków

P c h n i ę c i e  k u l ą .  
S tanęło  7 zawodniczek.

1. T w ardów na S tanisław a
2. Paw łow ska Zofja
3. Szkaradków na E ugenja

R z u t  d y s k i e m .  
S tanęło  6 zawodniczek.

1. Tw ardów na S tanisław a
2. Paw łow ska Zofja
3. K ubisianka M ar ja

Zakopane 
Pruszków  
Nowy Sącz

Zakopane
Pruszków
C zeladź

52.75 
50,15 
49,50 
48,45
47.75

8.8 sek.
8.9 „

14,4 sek. 
14,6 „

30,1 sek 
30,6 „

140 cm, 
140 „ 
137 „

450 cm, 
445 „ 
440 „

9,55 m. 
8,80 ,, 
7,37 „

26,13 m. 
25,50 „ 
23,80 „
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Zawody w grach sportowych.

S i a t k ó w k a .

S tanęło  4 drużyny.
1. D rużyna gniazda Lwów-M acierz
2. ,, ,, G rudziądz IV.

D R U H O W I E  

Zawody gimnastyczne stopnia wyższego.

Stanęło  3 zastępy  —  18 druhów.
I-sze m iejsce uzyskał zastęp  dzielnicy śląskiej w  składzie : K arw at 

K onrad, P rad e la  M aksym iljan, B regu ła W ilhelm  i Szy- 
m a Józef — z wynikiem  252,25 pkt.

II-g ie m iejsce uzyskał zastęp  dzielnicy pom orskiej w sk ładzie : Betyna 
Tadeusz, A gaciński H enryk, G rudziński M arjan  i Dom- 
żalski A lfons —  z wynikiem  210,25 pkt.

III-c ie  m iejsce uzyskał zastęp dzielnicy w ielkopolskiej w składzie: 
C hałupka Stanisław , R adojew ski B ernard , Tomczyk 
J a n  i A nders M ar j an — z wynikiem  195,65 pkt.

Indyw idualn ie :
1. Lewicki Je rzy K raków  I 72,15 pkt
2. K arw at K onrad K ryw ałd 70,65 11

3. P rad e la  M aksym iljan Siem ianowice 61,75 11

4. B etyna T adeusz Bydgoszcz I 60,50 11

5. B reguła W ilhelm Bogucice 60,10 11

6. Szym a Józef K nurów 59,75 11

7. C hałupka S tanisław Poznań 54,45 11

8. A gaciński H enryk Bydgoszcz I 52,20 11

9. P etriczek  A dam K raków  I 50,55 11

10. R ost Teofil Świętochłowice 49,75 11

11. N iesyto E ryk M ichałkow ice 49,35 11

12. R adojew ski B ernard Leszno 49,10 11

13. G rudziński M arjan Bydgoszcz I 49,00 11

14. D om żalski A lfons Bydgoszcz I 48,55 11

15. Tom czyk Ja n Leszno 47,30 11

16. A nders M arjan Poznań 44,80 11

17. G arstka  M arjan Poznań 35,90 11

18. Oponczew ski Rom an Poznań 28,85 11

Zawody gimnastyczne stopnia średniego.

Stanęło  3 zastępy  — 23 druhów.
I-sze m iejsce uzyskał zastęp  dzielnicy krakow skiej w składzie : 

Przew dziecki Stanisław , B ary ła  Tadeusz, Ślizowśki 
Eugenjusz, Dulowski Jan , Oczkowski M arjan  i Mosio 
M ieczysław  —  z wynikiem  359,50 pkt.
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II-g ie m iejsce uzyskał zastęp  dzielnicy śląskiej w sk ładzie: Kuc J e ­
rzy, Broi Jan , K ow alczyk B erthold, P ietrzykow ski S te ­
fan, K ubica Ja n  i Jan k o  H enryk — z wynikiem 349,15 pkt.

III-c ie  m iejsce uzyskał zastęp  dzielnicy śląskiej w składzie: U rbasik

Indyw idualnie

tor, W alus 
318,50 pkt.

R einhold

1.
2 .
3.
4.
5.
6 .
7.
8 . 

9.
10.

M ajtkow ski S tefan 
Przew dziecki S tanisław  
Kuc Je rzy  
U rbasik Paw eł 
Broi Jan  
B aryła' Tadeusz 
M rugała Ludwik 
Ślizowski Eugenjusz 
Dulowski Ja n  
O lesz Teodor

Janeck i Je rz y  — z wynikiem

Bydgoszcz 79,85 pkt.
Kraków  I 78,70 „
Załęże 70,30 „
Z ałęże 65,80 ,,
Bogucice 64,40 „
Borek Fałęcki 64,10 „
R uda Śląska 60,60 ,,
K raków  I 60,40 „
Chrzanów 58,80 ,,
Bogucice 57,70 „

Zawody gimnastyczne stopnia niższego,
tylko do zawodów jednostek.S tanęło 31 druhów, 

Indyw idualnie :
1. Knapik S tanisław
2. Krygier K azim ierz
3. H ajduk  A leksander
4. Przew dziecki W acław
5. Chłopek Jan
6. B uław a R udolf
7. Zaw iła Tadeusz
8. Kochanowski J a n
9. B ruzda Józef 

10. Cesarz Józef

Zawody lekkoatletyczne.

B i e g  100 m t r.
S tanęło  10 zawodników.

1. Szym ański Bogusław  Leszno
2. S trojnow ski A leksander Czeladź
3. Bociek Bydgoszcz

B i e g  110 m t r .  p r z e z  p ł o t k i .  
S tanęło  4 zawodników.
Brańkow iak A ntoni 
K arw at W ilhelm  
P al jon A ntoni

B i e g  200 m t r .
S tanęło  6 zawodników.
M aik .Antoni 
P u janek  W incenty 
S trojnow ski A leksander

D ąbrow a G órnicza 72,40 pkt.
M yślenice 63,00 1 1

Nowy Targ 55,85 11

K raków  I 55,55 11

Chrzanów 54,75 11

Borek F ałęck i 51,70 11

Nowy Targ 48,80 11

D ąbrow a G órnicza 46,95 11

B orek F ałęcki 44,80 1 1

Borek F ałęck i 43,40 11

1.
2 .

3.

1.
2 .

3.

Leszno
K ryw ałd
Siemianowice

Leszno
Leszno
Czeladź

10,7 sek. 
11,4 „

17 sek.

24 sek, 
24,1 sek.
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B i e g  800 m t  r. 

S tanęło  8 zaw odn ików .
1. Jaw orek Teodor
2. O siński W in ce n ty
3. L u x  Je rzy

B i e g  1500 m t r. 

S tanęło  11 zaw odn ików .
1. K o n ko l Jan
2. O siński W in ce n ty
3. L u x  Je rzy

B i e g  5000 m t  r. 

S tanęło  6 zaw odn ików .
1. B e rtho lz
2. M o ty k a  Jan
3. Bębnow ski W ła d y s ła w

1.
2 .
3.

1.
2 .
3.

C zeladź
Bydgoszcz
Zgoda

K ry w a łd
Bydgoszcz
Zgoda

Chełm no
Zakopane
W iln o

2 m in . 06,7 sek. 
2 m in . 08,6 sek.

4 m in. 23,5 sek, 
4 m in . 27,6 sek. 
4 m in. 29,0 sek.

17 m in. 22,3 sek.

S z t a f e t a  4 X  100.

S tanęło  2 szta fe ty.
1. Sztafe ta  d z ie ln icy  w ie lk o p o ls k ie j w  sk ładz ie : P u jan ek  W in cen ty , 

B ańkow sk i A n to n i, M ach  i  Szym ański Bogusław  —  w  czasie 45,6 sek.
2. Sztafe ta  d z ie ln icy  ś ląsk ie j w  sk ładz ie : S tro jn o w sk i A leksande r, 

P ra sk i H e n ryk , F o jt  Józe f i  D yka  Józef.

S k o k  w  w y ż  

Stanęło  6 zaw odn ików .
1. D rzyc im sk i
2. M ucha W ła d y s ła w
3. W in k e l B o les ław

z r o z b i e g u .

Bydgoszcz 
Sosnowiec 
D ąbrow a G órn icza

S k o k  w  d a l  z r o z b i e g u .

S tanęło  12 zaw odn ików .
1. Szym ański B ogus ław  Leszno
2. S tro jn o w sk i A le ksa n d e r Czeladź
3. B ociek Bydgoszcz

S k o k  o t y c e .  

S tanęło  7 zaw odn ików .
P a lio n  A n to n i 
M a jtk o w s k i S tefan 
B ańkow sk i A n to n i

P c h n i ę c i e  k u l ą .  

S tanęło  10 zaw odn ików .
P ra sk i H e n ryk  
S ło w ik  S tan is ław  
D rzyc im sk i

Siem ianow ice
Bydgoszcz
Leszno

Siem ianow ice
T arnów
Bydgoszcz

160 cm. 
160 „  
155 „

663 cm. 
645 „  
639 „

330 cm. 
330 „  
330 „

13,88 m. 
12,79 „  
12,03 „
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R z u t  d y s k i e m .  
S tanąło  9 zawodników.

1. P rask i H enryk
2. Drzycim ski
3. K azubek Paw eł 

Słow ik S tanisław

R z u t  o s z c z e p e m .  
S tanęło  7 zawodników.

1. M ucha W ładysław
2. Słowik S tanisław
3. P alion  A ntoni

R z u t  m ł o t e m .  
S tanęło  5 zawodników.

1. W ięckowski
2. K iełpikow ski
3. W ęglarczyk Antoni

R z u t  g r a n a t e m .  
S tanęło  5 zawodników.

1. P alion  A ntoni
2. G rudziński M arjan
3. Słow ik S tanisław

Siem ianowice
Bydgoszcz
Zgoda
T arnów

Sosnowiec
Tarnów
Siemianowice

Bydgoszcz
Bydgoszcz
Chorzów

Siem ianowice
Bydgoszcz
Tarnów

45,02 m. 
41,65 „
35.19 „
35.19 „

43,46 m. 
42,80 „ 
42,70 „

40,31 m. 
37,18 „ 
35,40 „

64,18 m. 
62,59 „ 
61,57 „

1.

2 .

3.

P i ę c i o b ó j .  

S tanęło  5 zawodników. 
D yka Józef 
G lania A lfred  
G aw eł F ry d ery k

K ryw ałd  3076,620 pkt.
K ryw ałd  2724,993 ,,
W ęgierska G órka 2233,730 „

Zawody w gracb. sportowych.

K o s z y k ó w k a .  
S tanęło  2 drużyny.

1. D rużyna gniazda K raków  I.
2. ,, ,, Chorzów.

S i a t k ó w k a .  
S tanęło  2 drużyny.

1. D rużyna gniazda K raków  I.

W yniki zawodów pływackich, w ioślarskich, strzeleckich i kolarskich 
ogłosimy po otrzym aniu spraw ozdań z dzielnicy krakow skiej.



JUZ CZAS
na przygotowania do zlotu 

s o k o l s t w a  p o l s k i e g o  

w roku 1 936.

JUŻ CZAS
ro z p o c z q c  kompletowanie 

s t r o j u  u r o c z y s t e g o  

i ćwiczebnego.

JUŻ CZAS
p o c z y n i ć  z a m ó w i e n i a  

w W y d z i a l e  d o s t a w  

s o k o l i c h .


